pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Aprilis, an

no Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Pontificatus 

Nostri undevicesimo. 

OELSUS Card. COSTANTINI % Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco ¡$¡ Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXV, n. 58. 

II 

FOROIULIENSI 
( F O R O I U L I E N S I - TOLONENSIS) 

SEDES CATHEDRALIS FOROIULIENSI TELONEM TRANSFERTUR, DATO SIVE CA

THEDRALI TEMPLO SIVE EPISCOPO TITULO (( FOROIULIENSI - TOLONENSI )) ; 

AEDES VERO QUAE FUIT ADHUC CATHEDRALIS, IN POSTERUM CONCATHEDRALIS 

TITULO DECOR ABITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui arcana Dei voluntate ad supremum Ecclesiae moderamen vocati 

sumus, omni ope contendimus ut per aptam Ecclesiarum dispositionem 

facilius homines ad Dei mandata perficienda trahantur. Qua de re, cum 

venerabilis Frater Augustus Iosephus Gaudel, Episcopus Foroiuliensis, 

ab hac Romana Sede petierit ut episcopalis Sedes eiusdem Ecclesiae in 
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urbem Telonem transferretur, Nos audito venerabili Fratre Paulo Ma

rella, Archiepiscopo titulo Docleensi atque in Gallia Apostolico Nuntio, 

re bene reputata, censuimus precibus admotis esse concedendum. Telo 

enim-Tirbs non modo est antiquitate celebris, utpote quae caput et Sedes 

fuerit eiusdem nominis Ecclesiae, quae, saeculo v condita, die undetri

cesimo mensis Novembris anno millesimo octingentesimo primo, rebus 

haud secundis per apostolicas Litteras « Qui Christi Domini vices » e 

dioecesium numero deleta atque Foroiuliensi Sedi unita fuit, sed ad 

praesens sive incolarum frequentia, sive commoditate viarum, sive de

nique industria, opibus, commerciis praestat aptiorque ad hoc munus 

evasit; accedit quod iam peculiaria Curiae episcopalis officia, quae dicun